
Indkaldelse til ordinær generalforsamling i 
Røgen Borgerforening 
Der indkaldes hermed til ordinær generalforsamling i Røgen Borgerforening, søndag den 21. marts kl. 14.  

På grund af Corona-restriktioner kan vi ikke mødes fysisk og dermed kan generalforsamlingen ikke 

gennemføres på sædvanlig vis i Røgen Forsamlingshus. Vi må i stedet afholde generalforsamlingen online. Vi 

ved, at der med en sådan beslutning vil være medlemmer der ikke har mulighed for at deltage i 

generalforsamlingen ligesom det kan være vanskeligt at gennemføre diskussioner på en platform og i et forum 

der ikke er vant til at mødes på denne måde i denne sammenhæng. 

Bestyrelsen har derfor drøftet situationen og nået frem til følgende: 

• Generalforsamlingen gennemføres i overensstemmelse med vedtægterne  

• Under hensyn til borgerforeningens vedtægter søger bestyrelsen, at generalforsamlingen kun 

foretager de mest nødvendige beslutninger. Det betyder konkret, at: 

o Valg af tillidsposter gennemføres (bestyrelse, suppleant, revisor, landsbyråd) jf. vedtægterne  

o Regnskab for 2020 behandles os sættes til godkendelse 

• Bestyrelsen fremlægger ikke indkommende forslag til behandling på generalforsamlingen. Hvorvidt der 

kommer indkommende forslag andre steder står først klart i ugen op til generalforsamlingen, og disse 

må behandles i overensstemmelse med vedtægterne. 

• Så snart samfundet atter åbner og hvis det sker i god tid inden næste ordinære generalforsamling i 

2022, vil den afgående bestyrelse opfordre den nye bestyrelse til at indkalde til en ekstraordinær 

generalforsamling, hvor eventuelle indkomne forslag kan blive behandlet.  

Jf. vedtægterne skal indkommende forslag være formanden i hænde senest en uge før generalforsamlingen. 

Indkommende forslag sendes til Allan Nordestgaard Sørensen på allan@nordestgaard.dk senest søndag den 

14. marts. Alternativt kan forslag afleveres på skrift på Røgenvej 11. 

Dagsorden til generalforsamlingen kan findes på www.roegenforsamlingshus.dk. 

Har du lyst til at være med til at forme Røgen, vores borgerforening og de aktiviteter vi foretager os, så er der 

mulighed for at få indflydelse igennem bestyrelsesarbejdet. Hvis du ønsker at stille op til bestyrelsen, så kan du 

meddele dit kandidatur på generalforsamlingen. Vil du høre om bestyrelsesarbejdet inden 

generalforsamlingen, så kontakt formand Allan Nordestgaard Sørensen på 2225 7447 eller 

allan@nordestgaard.dk. 

Af hensyn til det logistiske i at gennemføre generalforsamlingen online vil det være nødvendig med en ikke 

bindende tilmelding. Det for at linket til online-mødet kan sendes til de der deltager. Tilmelding sker senest 

fredag den 19. marts på mail til formanden på allan@nordestgaard.dk. Ved tilmeldingen skal det oplyses 

hvilken mailadresse der skal sendes mødeinvitation til og det skal oplyses hvor mange personer (medlemmer) 

der deltager fra den pågældende invitation. 

 

På vegne af bestyrelsen 

Allan Nordestgaard Sørensen 

Formand, Røgen Borgerforening 
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